

Holdbar ApS

Grønnegade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 83 77 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Robert Eoin Magill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdbar ApS
Grønnegade 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 83 77 94
Stiftet: 8. april 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Eoin Magill
Rasmus Sandholm Andersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant, cafe og kaffebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.081 t.kr. mod 8.778 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.080.684	8.778
1 Personaleomkostninger	-9.394.473	-7.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-462.234	-431
Driftsresultat	223.977	432
Andre finansielle indtægter	9.074	30
Øvrige finansielle omkostninger	-8.815	-17
Resultat før skat	224.236	445
Skat af årets resultat	-55.094	-100
Årets resultat	169.142	345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	805
Disponeret fra overført resultat	-80.858	-460
Disponeret i alt	169.142	345

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.735.589	1.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.735.589</u>	<u>1.491</u>
Deposita	182.913	179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.913</u>	<u>179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.918.502</u>	<u>1.670</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer	409.313	463
Varebeholdninger i alt	<u>409.313</u>	<u>463</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.361	365
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15
Tilgodehavende selskabsskat	1.310	0
Andre tilgodehavender	1.060.789	963
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16
Periodeafgrænsningsposter	108.382	56
Tilgodehavender i alt	<u>1.675.842</u>	<u>1.415</u>
Likvide beholdninger	<u>1.840.803</u>	<u>675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.925.958</u>	<u>2.553</u>
Aktiver i alt	<u>5.844.460</u>	<u>4.223</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.472	83
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	805
Egenkapital i alt	332.472	968
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.605	124
Hensatte forpligtelser i alt	148.605	124
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.356	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.009.429	785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.207.528	1.163
Gæld til associerede virksomheder	584.245	0
Selskabsskat	0	43
Anden gæld	2.506.912	1.140
Periodeafgrænsningsposter	52.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.363.383	3.131
Gældsforpligtelser i alt	5.363.383	3.131
Passiver i alt	5.844.460	4.223
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	8.965.215	7.581				
Pensioner	43.200	0				
Andre omkostninger til social sikring	208.390	172				
Personaleomkostninger i øvrigt	177.668	162				
	9.394.473	7.915				
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 30	 25				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid			Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	Ingen aftale	Ingen aftale	0	30.446	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Varebeholdninger					409 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser					505 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel					1.700 t.kr.	
4. Eventualposter						
Eventualforpligtelser						t.kr.
Leasingforpligtelser						11
Kautionsforpligtelser						3
Andre eventualforpligtelser						11.677
Eventualforpligtelser i alt						11.691
